

मध्य रेल, व.मं.सि.एवं दू.सं.इंजि. कार्यालय / पुणे

CENTRAL RAILWAY, OFFICE OF Sr. DSTE / PUNE

माह सितंबर-10 से माह मार्च-11 के बीच सिग्नलींग विभाग से दिए गए रु 1 करोड के उपर की संविदाओं का विवरण

DETAILS OF SIGNALING CONTRACTS COSTING ABOVE Rs.1 CRORE AWARDED DURING THE MONTH OF SEPTEMBER-10 TO MARCH-11

क्रं	निविदा संख्या	मद / कार्य का प्रकार	निविदा विज्ञापन का प्रकार	निविदा सुचना की प्रकाशन तिथि	बोली का प्रकार (एकल, द्वी बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्ती की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मुल्यांकन के बाद योग्य पाई गई पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मुल्यांकन के बाद योग्य न पाई गई पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या संविदा न्युनतम लागत वाले निविदाकर्ता को स्वीकृत हुई	संविदा संख्या और दिनांक	संविदाकार का नाम	संविदा राशी	संविदा समापन समय सीमा
S N	Tender No.	Name of work	Mode of tender enquiry	Date of publication of NIT	Type of bidding (Single/ two bid system)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders received	Nos. & names of parties qualified after technical evaluation	Nos. & names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & date	Name of contractor	Value of contract (In Rs.)	Scheduled date of competition
1	NIL													